a nord con la proprietà di cui alla p.lla 193, a sud con il vano scala esterno e 

con l’area condominiale esterna, ad est con l’area condominiale esterna e ad ovest con 

l’appartamento di cui al sub. 90 servito dalla scala B.  

Prezzo base d’asta:   € 442.000,00 (quattroquarantaduemila/00) 

Offerta minima ammessa:  € 331.500,00 (trecentotrentunomilacinquecento/00) 

Rilancio minimo in aumento: €     3.000,00 (tremila/00) 

Deposito per cauzione:  non inferiore al 10% dell’offerta. 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso 

di gara, non è consentito l'inserimento di importi con decimali.

[...]

Confini: il box auto si compone di un unico vano e confina a nord con l’area di 

manovra, a sud con con l’intercapedine, ad est con la rampa carrabile che conduce al 

piano seminterrato e ad ovest con il vano  scala condominiale. 

Prezzo base d’asta:   € 22.700,00 (ventiduemilasettecento/00) 

Offerta minima ammessa:  € 17.025,00 (diciassettemilaventicinque/00) 

Rilancio minimo in aumento: €    1.500,00 (millecinqucento/00) 

Deposito per cauzione:             non inferiore al 10% dell’offerta. 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso 

di gara, non è consentito l'inserimento di importi con decimali.

[...]

C/6, classe 3, 21 mq, rendita € 55,31. 

Confini: il box auto si compone di un unico vano e confina a nord con l’area di 

manovra, a sud con con l’intercapedine, ad est con il vano scala condominiale e ad 

ovest con il box auto di cui al sub. 56. 

Prezzo base d’asta:   € 17.400,00 (diciassettemilaquattrocento/00) 

Offerta minima ammessa:  € 13.050,00 (tredicimilacinquanta/00) 

Rilancio minimo in aumento: €    1.500,00 (millecinqucento/00) 

Deposito per cauzione:             non inferiore al 10% dell’offerta. 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso 

di gara, non è consentito l'inserimento di importi con decimali.